

幕の内弁当

540円

10月～12月



原材料一括表示

ご飯（国産米使用）、枝豆入りポテトサラダ、焼鯖、味付キャベツ（キャベツ、粉末調味料）、大根煮、人参煮、ごま入りさつまいも天、卵焼、椎茸煮、和え物（葉大根、人参、つゆ、ごま）、大根塩漬、蓮根煮、さやいんげん、醤油風味たれ、ごま/酢酸（Na）、加工デンプン、調味料（アミノ酸等）、pH調整剤、グリシン、増粘剤（加工デンプン、キサンタン）、膨脹剤、酸味料、香料、着色料（野菜色素、カラメル、カロテノイド）、乳化剤、甘味料（ステビア）、香辛料抽出物、（一部に乳成分・卵・小麦・牛肉・ごま・鯖・大豆を含む）

【アレルギー原材料】

乳	○	オレンジ		まったけ	
卵	○	キウイフルーツ		もも	
小麦	○	牛肉	○	やまいも	
そば		くるみ		りんご	
落花生		鮭		ゼラチン	
えび		鯖	○	カシューナッツ	
かに		大豆	○	ごま	○
あわび		とり肉			
いか		バナナ			
いくら		豚肉			

○：アレルギー表示を含む

【栄養成分値：1包装当たり】

熱量 (Kcal)	蛋白質 (g)	脂質 (g)	炭水化物 (g)	食塩相当量 (g)
481	12.5	10.5	84.2	2.5

(注意) 商品の規格変更により、上記は変更になる場合があります。

以上